関東ゴルフ練習場連盟

「2016 定時総会 記念講演 会員懇親会」のご案内

１. 日時 2016 年 ６月 ２日（木曜日）

◆ 定時総会 １４：００～１５：００（受付 13：40）

◆ 記念講演 １５：３０～１６：４０（受付 15：00）

◆ 会員懇親会 １７：００～１８：３０（受付 16：30）

２. 場所 国立オリンピック記念青少年総合センター
※ 東京都渋谷区代々木神園町 3-1 小田急線参宮橋駅下車 5 分

※ 開催ルームは、当日、センター内 開講掲示板にてご確認ください。

３. 会費 会員は無料となります （KGRA 会員 / ｽﾎﾟﾝｻｰ会員）
※ お手数ですが名刺２枚をご持参下さい。(名札用)

※ 会員懇親会は、参加２名以上また会員以外の方は、参加費￥2,000/名となります

２０１６年５月１３日

連 盟 会 員 の 皆様へ

（ 公 印 省 略 ）

(公社)全日本ゴルフ練習場連盟関東ブロック

関 東 ゴ ル フ 練 習 場 連 盟

理 事 長 横 山 雅 也

関東ゴルフ練習場連盟

2016 年 定時総会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、来る６月２日(木)に当連盟定時総会を下記により開催致します。今年は総会後に

記念講演会を開催致しますので是非ご参加下さい。講演会終了後は、スポンサーメンバー

を交えた懇親会を併せ催しますので、引き続きご参加頂ければ幸甚に存じます。

つきましては、別添の申込書(FAX 返信用紙)を５月２５日(水)迄にご返信頂きますよう

お願い申し上げます。総会ご欠席の場合は、必ず委任状をご署名・ご捺印のうえご返信下

さい。

敬具

記

１．日 時 ２０１６年６月２日(木)

【 総 会 】午後 2時 ～3時 (受付/1 時 40 分～)

【 講 演 】午後 3時 30 分～4時 40 分 (受付/3 時～)

【懇親会】午後 5時 ～6時 30 分 (受付/4 時 30 分～)

２．会 場 東京都渋谷区代々木神園町 3-1 小田急線参宮橋駅下車 5分

国立ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ記念青少年総合ｾﾝﾀｰ ｾﾝﾀｰ棟

電話 03-3469-2525(研修サービス課：代表)

３．総 会 主議題 ① 2015 年度事業報告(案)と収支決算(案)・監査報告

② 2016 年度事業計画(案)と収支予算(案)

③ 各委員会報告

４．講演会 テーマ｢データから見るこれからのゴルフ業界は？｣

（矢野経済研究所の上席研究員 三石茂樹氏）

５．懇親会 会場カルチャー棟 ２階 レストラン とき

関東ゴルフ練習場連盟 定時総会 出欠票

(ＦＡＸ：０３—５７７２－３８２６)

２０１６年 定時総会に

( ) 出席します ( ) 欠席します

事業所名

氏 名

※( )の中にレ点を、また氏名欄は必ずご記入頂くとともに、

欠席の方は、下記委任状をご返送をお願い申し上げます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

委 任 状

私は、 殿を代理人と定め、下記の権限を委任

いたします。

記

2016 年 6月 2日開催の｢2016 年定時総会｣の議決権を行使する一切の件

年 月 日

事業所名：

氏 名： 印

懇親会出欠票

( ) 出席します （ ）欠席します

※( )の中にレ点をご記入下さい。